

**Tabulation of Tender Contract No. 6815
Stockpiling Aggregate
Eriksdale-Ashern-Gypsumville Areas**

					Glacier North Ltd.		Glenko Enterprises (1994) LTD		STRILKIWSKI CONTRACTING LTD	
Code	Description	UOM	Quantity	Price	Total Cost	Price	Total Cost	Price	Total Cost	
100	Mobilization of Equipment	Lump-Sum	1	11,000.00	11,000.00	1.00	1.00	10,000.00	10,000.00	
1206	Stockpiling Traffic Gravel Class "C" (EPP) Stockpile Site No. 1	Cubic Meter	1700	24.00	40,800.00	28.50	48,450.00	18.00	30,600.00	
1208	Stockpiling Traffic Gravel Class "D" (Limestone) (EPP) Stockpile Site No. 2	Cubic Meter	3800	25.25	95,950.00	22.00	83,600.00	20.00	76,000.00	
1208	Stockpiling Traffic Gravel Class "D" (Limestone) (EPP) Stockpile Site No. 3	Cubic Meter	2500	24.50	61,250.00	24.50	61,250.00	24.00	60,000.00	
1208	Stockpiling Traffic Gravel Class "D" (Limestone) (EPP) Stockpile Site No. 4	Cubic Meter	3300	25.00	82,500.00	30.00	99,000.00	28.00	92,400.00	
	Section I Item Price								269,000.00	
100	Mobilization of Equipment	Lump-Sum	1	0.00	0.00	1.00	1.00	1,000.00	1,000.00	
1207	Stockpiling Traffic Gravel Class "A" (Limestone) (EPP) Stockpile Site No. 5	Cubic Meter	2000	26.00	52,000.00	23.00	46,000.00	16.00	32,000.00	
	Section II Item Price								33,000.00	
100	Mobilization of Equipment	Lump-Sum	1	0.00	0.00	1.00	1.00	1,000.00	1,000.00	
1207	Stockpiling Traffic Gravel Class "A" (Limestone) (EPP) Stockpile Site No. 6	Cubic Meter	1800	22.20	39,960.00	27.25	49,050.00	22.00	39,600.00	
	Section III Item Price								40,600.00	
100	Mobilization of Equipment	Lump-Sum	1	0.00	0.00	1.00	1.00	1,000.00	1,000.00	
1207	Stockpiling Traffic Gravel Class "A" (Limestone) (EPP) Stockpile Site No. 7	Cubic Meter	1800	25.50	45,900.00	22.00	39,600.00	25.00	45,000.00	
	Section IV Item Price								46,000.00	
	Item Price Total				\$429,360.00		\$426,954.00		\$388,600.00	